
 1

Dodatek č. 3 ke 

Smlouvě o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti  
ze dne 15.5.2015 (dále jen „Smlouva“) 
Číslo smlouvy objednatele: 2015147/D 

Číslo smlouvy zhotovitele: 15-228 

 
Název: „Most ev. č. 2893-1 Semily - most pod hřbitovem“ 

 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:  

 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:          České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6  

Korespondenční adresa: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČ:                     70946078 

DIČ:                  CZ 70946078 

zastoupená:      Ing. Janem Růžičkou, ředitelem  

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

zastoupená Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 

IČ: 45272387 

DIČ: CZ45272387 

bankovní spojení: KB a.s., Nuselská 94, Praha 4 

číslo účtu: 5904041/0100 

zapsaná/ý v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 

dále jen „zhotovitel“ 

 

V souladu s čl. XIV. odst. 3 Smlouvy a Dodatku č.1 a Dodatku č.2 se smluvní strany dohodly 
níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření Dodatku č. 3, kterým dochází ke změně 
termínu plnění nabytí právní moci stavebního povolení z legislativních důvodů třetích stran. 



 2

 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smlouva o poskytování projektové a inženýrské činnosti ze dne 15. 5. 2015 vč. Dodatku 
č.1 a Dodatku č.2 se mění tak, že původní čl. IV. Čas a místo plnění, odst. 1 , 5.odrážka se 
nahrazuje novým zněním, které je následující: 

 

− obstarání pravomocného stavebního povolení nebo ohlášení stavby: nejpozději 
do 30.11.2016.  

 
2. Důvodem prodloužení inženýrské činnosti je neplnění vyjádření třetích stran a nedodržení 

legislativních stanovisek v lhůtách dotčených orgánů. 
Jde o okolnosti, které nemůže přímo ovlivnit ani objednatel, ani zhotovitel, tj. jsou na 
straně třetích osob. 

 
 
 

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mají platnost 
závaznost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží 
zhotovitel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 ke smlouvě uzavírají svobodně 
a dobrovolně a je závazný i pro jejich případné právní nástupce. 

3. Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední 
smluvní stranou. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 3 ke smlouvě a Dodatku č.1 a 
Dodatku č.2 se nemění a zůstávají v platnosti. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s 
textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. 

 

V Jablonci nad Nisou dne V Praze dne 15.8. 2016 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

………………………………………………… ………………………………….. 

Krajská správa silnic Libereckého kraje PRAGOPROJEKT, a.s. 
příspěvková organizace  
Ing. Jan Růžička Ing. Marek Svoboda 
ředitel předseda představenstva 


